
2020 年 7 月 6 日 

お得意様各位 

東洋石油化学株式会社 

営業部 

 

製品容器およびラベル変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格

別の引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、下記製品の容器、および容器ラベルを変更いたしますので、ご案内申し上

げます。内容物（成分、成分比）に変更はございませんので、安心してご使用ください。 

 今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

●対象製品 ： アルコロエース 16L（品番：AL－16CA） 

●変更点 ： 製品ラベル 

    ラベルデザインが変更されます。 

    （表示内容についての変更はありません） 

   詳しくは下図をご参照ください。 

●目的  ： 製品安定供給のため 

●実施時期 ： 旧ラベルから新しいデザインのラベルに順次切り替えを行います。 

   当面の間、新旧の製品が同梱される場合がございますが、 

   ご理解の程お願い申し上げます。 

 
ラベル   

  

     旧              新 

                
 
 
 
 
 
※本件に関するお問合せ先 
営業部 TEL ：  059-365-0522 （８時～１７時 土日休み） 
 E-mail  ： info@toyosekka.co.jp 

以上 

mailto:info@toyosekka.co.jp

